
M
IN
IS

TÉ
RIO PÚBLIC

O

 
ESTADO DE SERGIPE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

 

BGA/CRH 

 

PORTARIA N.º 2.162/09 

DE 25 DE NOVEMBRO DE 2009 
 

 

Designa servidor para compor a 

Comissão Especial de que trata a 

Portaria nº 1.903/09, de 29 de 

outubro de 2009. 

 

 
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das 

atribuições previstas na Lei Complementar n.º 02/90, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar o servidor Marcos Antônio de Menezes 

Santana, Diretor de Divisão Administrativa do Fórum Gumersindo Bessa, RG 

nº 1.244.144 SSP/SE, para compor a Comissão Especial de que trata a Portaria 

nº 1.903/09, de 29 de outubro de 2009. 

 

Art. 2º - Conceder ao servidor um adicional de trabalho 

técnico correspondente a 20 (vinte) UFP/SE (Unidade Fiscal Padrão do Estado 

de Sergipe). 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo 

seus efeitos no período de 01 de novembro a 18 de dezembro de 2009, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 

 

 

Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça 

Procuradora-Geral de Justiça 


